

Рахунок на оплату № СФ-00481389 від 31 липня 2023 р. Замовлення № 317153361

Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОЗЕТКА. УА"**
П/р UA153510050000026007879122401, Банк АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРСИББАНК", МФО 351005
01103, м. Київ, бульвар Миколи Міхновського, будинок 8-А, тел.: 0445029931,
код за ЄДРПОУ 37193071, ІПН 371930726554, № свід. 100291522

Покупець: **БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ "БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "КИЯН"**
Тел.: +38 (098) 3264486 Факс: 0

Договір: Усний договір

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Упаковка косметичних серветок Chisto Softa Мікс сухі двохшарові 3 пачки по 150+25 шт (2000998939656)	1	шт	157,50	157,50

Всього: 157,50
Сума ПДВ: 31,50
Всього із ПДВ: 189,00

Всього найменувань 1, на суму 189,00 грн.
Сто вісімдесят дев'ять гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Тридцять одна гривня 50 копійок

Виписав(ла):
Воронцова Ольга Юріївна

Увага! РАХУНОК ДІЙСНИЙ ТІЛЬКИ ТРИ ДНІ!
УВАГА! В призначенні платежу обов'язково ВКАЗАТИ НОМЕР
РАХУНКУ-ФАКТУРИ СФ-00481389
Для швидкого отримання товару, будь ласка, надішліть копії документів.
Для юридичних осіб: довіреність та копія свідоцтва.
Документи відправляйте через форму зворотнього зв'язку на веб-сторінці
<https://rozetka.com.ua/ua/cabinet/request/>
або зі смартфона, відсканувавши QR-код.
У разі недотримання цих умов оплати не буде зараховано!



Рахунок на оплату № СФ-00481307 від 31 липня 2023 р. Замовлення № 777408103

Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОЗЕТКА. УА"**
П/р UA153510050000026007879122401, Банк АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРСИББАНК", МФО 351005
01103, м. Київ, бульвар Миколи Міхновського, будинок 8-А, тел.: 0445029931,
код за ЄДРПОУ 37193071, ІПН 371930726554, № свід. 100291522

Покупець: **БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ "БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "КИЯН"**
Тел.: +38 (098) 3264486 Факс: 0

Договір: Усний договір

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Упаковка вологих серветок Huggies OverClean 10 x 56 шт. (5029053567822) (5029054221174)	1	шт	408,33	408,33
2	Підгузки-трусики Pampers Pants Розмір 6 (Extra Large) 15+ кг 132 шт (8001090808080)	1	шт	1 499,17	1 499,17
3	Функціональне дитяче харчування Nutricia Liquigen Жирова емульсія із середньоланцюговими тригліцеридами 250 мл (5016533646498)	2	шт	465,84	931,67
4	Пелюшки гігієнічні Білосніжка Компактні 40x60 см 30 шт. (4820180243082)	1	шт	204,67	204,67
5	Упаковка харчового продукту для медичних цілей Nutricia Nutridrink Protein Berries зі смаком лісових ягід 4 шт. x 125 мл (8716900570353)	1	шт	459,17	459,17
6	Ентеральне харчування Nutricia Nutridrink Compact Fibre Mocha зі смаком мокко з високим вмістом енергії та харчовими волокнами 4 шт x 125 мл (87169005)	1	шт	459,17	459,17
7	Ентеральне харчування Nutricia Nutridrink Compact Fibre Vanilla зі смаком ванілі з високим вмістом енергії та харчовими волокнами 4 шт. x 125 мл (8716)	1	шт	459,17	459,17
8	Упаковка харчового продукту для спеціальних медичних цілей Nutricia Nutridrink Compact Fibre Strawberry flavour 4 x 125 мл (8716900551628)	1	шт	459,17	459,17
9	Суха суміш PediaSure Малоежка зі смаком ванілі 400 г (7810428016034)	1	шт	449,17	449,17
10	Суха суміш PediaSure Малоежка зі смаком полуниці 400 г (8710428016010)	1	шт	440,83	440,83
11	Суха суміш PediaSure Малоежка зі смаком шоколаду 400 г (8710428015990)	2	шт	440,84	881,67

Всього: **6 652,19**
Сума ПДВ: **1 303,81**
Всього із ПДВ: **7 956,00**

Всього найменувань 11, на суму 7 956,00 грн.

Сім тисяч дев'яност п'ятдесят шість гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Одна тисяча триста три гривні 81 копійка

Виписав(ла):

Кулінська Тетяна Володимирівна

Увага! РАХУНОК ДІЙСНИЙ ТІЛЬКИ ТРИ ДНІ!

УВАГА! В призначенні платежу обов'язково ВКАЗАТИ НОМЕР РАХУНКУ-ФАКТУРИ СФ-00481307

Для швидкого отримання товару, будь ласка, надішліть копії документів.

Для юридичних осіб: довіреність та копія свідоцтва.

Документи відправляйте через форму зворотнього зв'язку на веб-сторінці

<https://rozetka.com.ua/ua/cabinet/request/>

або зі смартфона, відсканувавши QR-код.

У разі недотримання цих умов оплати не буде зараховано!



Видаткова накладна № 481307 від 31 липня 2023 р.

Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОЗЕТКА. УА"**
П/р UA153510050000026007879122401, у банку АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРСИББАНК", МФО 351005,
01103, м. Київ, бульвар Миколи Міхновського, будинок 8-А, тел.: 0445029931,
код за ЄДРПОУ 37193071, ІПН 371930726554, № свід. 100291522

Покупець: **БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ "БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "КИЯН"**

Договір: Усний договір

Розр. док.: Рахунок на оплату покупцю № СФ-00481307 від 31 липня 2023

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Упаковка вологих серветок Huggies OverClean 10 x 56 шт. (5029053567822) (5029054221174)	1	шт	408,33	408,33
2	Підгузки-трусики Pampers Pants Розмір 6 (Extra Large) 15+ кг 132 шт (8001090808080)	1	шт	1 499,17	1 499,17
3	Функціональне дитяче харчування Nutricia Liquigen Жирова емульсія із середньоланцюговими тригліцеридами 250 мл (5016533646498)	2	шт	465,84	931,67
4	Пелюшки гігієнічні Білосніжка Компактні 40x60 см 30 шт. (4820180243082)	1	шт	204,67	204,67
5	Упаковка харчового продукту для медичних цілей Nutricia Nutridrink Protein Berries зі смаком лісових ягід 4 шт. x 125 мл (8716900570353)	1	шт	459,17	459,17
6	Ентеральне харчування Nutricia Nutridrink Compact Fibre Mocha зі смаком мокко з високим вмістом енергії та харчовими волокнами 4 шт x 125 мл (87169005)	1	шт	459,17	459,17
7	Ентеральне харчування Nutricia Nutridrink Compact Fibre Vanilla зі смаком ванілі з високим вмістом енергії та харчовими волокнами 4 шт. x 125 мл (8716)	1	шт	459,17	459,17
8	Упаковка харчового продукту для спеціальних медичних цілей Nutricia Nutridrink Compact Fibre Strawberry flavour 4 x 125 мл (8716900551628)	1	шт	459,17	459,17
9	Суха суміш PediaSure Малосежка зі смаком ванілі 400 г (7810428016034)	1	шт	449,17	449,17
10	Суха суміш PediaSure Малосежка зі смаком полуниці 400 г (8710428016010)	1	шт	440,83	440,83
11	Суха суміш PediaSure Малосежка зі смаком шоколаду 400 г (5710428015990)	2	шт	440,84	881,67

Всього: 6 652,19

Сума ПДВ: 1 303,81

Всього із ПДВ: 7 956,00

Всього найменувань 11, на суму 7 956,00 грн.

Сім тисяч дев'ятсот п'ятдесят шість гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча триста три гривні 81 копія

Місце складання: м. Київ

Від постачальника

Отримав(ла)

Головний бухгалтер Олена Іванівна

За довіреністю

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення



Видаткова накладна № 481389 від 31 липня 2023 р.

Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОЗЕТКА. УА"**
П/р UA153510050000026007879122401, у банку АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРСИББАНК", МФО 351005,
01103, м. Київ, бульвар Миколи Міхновського, будинок 8-А, тел.: 0445029931,
код за ЄДРПОУ 37193071, ІПН 371930726554, № свід. 100291522

Покупець: **БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ "БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "КИЯН"**

Договір: Усний договір

Розр. док.: Рахунок на оплату покупцю № СФ-00481389 від 31 липня 2023

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Упаковка косметичних серветок Chisto Softa Мікс сухі двошарові 3 пачки по 150+25 шт (2000998939656)	1	шт	157,50	157,50

Всього: 157,50
Сума ПДВ: 31,50
Всього із ПДВ: 189,00

Всього найменувань 1, на суму 189,00 грн.

Сто вісімдесят дев'ять гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Тридцять одна гривня 50 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника

Головний бухгалтер

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

За довіреністю

від

Дата складання 31.07.2023
Дата валютування

Платіжна інструкція N 3517

Одержано банком
31 липня 2023р. 12:00:00

Платник БФ КИЯН БО

Код платника 41302612

Надавач платіжних послуг платника АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Отримувач ТОВ, РОЗЕТКА. УА

Код отримувача 37193071

Надавач платіжних послуг отримувача АТ "УКРСИББАНК"

Рахунок платника

UA223052990000026002046805538

СУМА

Рахунок отримувача

UA153510050000026007879122401

7956,00

Сума словами

Сім тисяч дев'ятсот п'ятдесят шість грн 00 коп

Призначення платежу

Оплата за товар згідно рахунку № СФ-00481307 від 31.07.2023 року У сумі 6630.00 грн., ПДВ - 20 % 1326.00 грн.

М.П.



Підпис надавача платіжних послуг

Дата виконання
31.07.2023 12:00:00

Дата складання 31.07.2023
Дата валютування

Платіжна інструкція N 3518

Одержано банком
31 липня 2023р. 12:00:00

Платник БФ КИЯН БО

Код платника 41302612

Надавач платіжних послуг платника АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Отримувач ТОВ, РОЗЕТКА. УА

Код отримувача 37193071

Надавач платіжних послуг отримувача АТ "УКРСИББАНК"

Рахунок платника

UA223052990000026002046805538

СУМА

Рахунок отримувача

UA153510050000026007879122401

189,00

Сума словами

Сто вісімдесят дев'ять грн 00 коп

Призначення платежу

Оплата за товар згідно рахунку № СФ-00481389 від 31.07.2023 року У сумі 157.50 грн., ПДВ - 20 % 31.50 грн.

М.П.



Підпис надавача платіжних послуг

Дата виконання
31.07.2023 12:00:00